
LIGUE CHALLENGE CLUB 2017 Space Bowling - Nimes

Classements

phase INDIVIDUELS

Classement phase INDIVIDUELS
Pos. Nom Equipe du joueur Parties QA Moy. +Score +Série

1 NIETO Bernard 4 824 206,00 232 824
2 LAURENT DE VALORS Frédéric 4 790 197,50 229 790
3 EYSSERIC Christian 4 769 192,25 224 769
4 VIALA Alain 4 747 186,75 216 747
5 FASSI Cyril 4 746 186,50 219 746
6 MURESAN Vasile 4 745 186,25 220 745
7 NIETO Laurent 4 734 183,50 220 734
8 LAURENT Bernard 4 732 183,00 201 732
9 VAN-TIEGHEM Yves 4 728 182,00 187 728
10 FAUCHON Pascale 4 717 179,25 203 717
11 LEFEBVRE Pascal 4 712 178,00 201 712
12 MERLAND Jean-françois 4 710 177,50 205 710
13 URBAN Pascal 4 697 174,25 185 697
14 DECOURCELLE Christophe 4 695 173,75 198 695
15 REMY Claude 4 663 165,75 180 663
16 VIALA Frédérique 4 657 164,25 201 657
17 ROUSSET Anthony 4 652 163,00 174 652
18 MERLAND Evelyne 4 620 155,00 168 620
19 PAULHAN Martine 4 606 151,50 167 606
20 DELACROIX Diane 4 589 147,25 175 589
21 NIETO Maria 4 558 139,50 178 558
22 DIVET-RIVIERE Jean-marc 4 531 132,75 155 531
23 FASSI Amélie 4 479 119,75 129 479
24 ROUSSET Christian 2 319 159,50 181 319

Classement trié par total quilles scratch puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Meilleures parties et séries individuelles - phase INDIVIDUELS

Meilleures parties scratch

Pos. Nom Date +Score

1 NIETO Bernard 23/01 232
2 LAURENT DE VALORS Frédéric23/01 229
3 EYSSERIC Christian 23/01 224
4 NIETO Laurent 23/01 220
4 MURESAN Vasile 23/01 220

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch

Pos. Nom Date +Série

1 NIETO Bernard 23/01 824
2 LAURENT DE VALORS Frédéric23/01 790
3 EYSSERIC Christian 23/01 769
4 VIALA Alain 23/01 747
5 FASSI Cyril 23/01 746

Classement trié par meilleure série.

Classement général individuels

Classement LIGUE CHALLENGE CLUB 2017
Pos. Nom Equipe du joueur Parties Moy.H QA Moy. Hdp +Score +Série

1 NIETO Bernard 4 206,00 824 206,00 0 232 824
2 LAURENT DE VALORS Frédéric 4 197,50 790 197,50 0 229 790
3 EYSSERIC Christian 4 192,25 769 192,25 0 224 769
4 VIALA Alain 4 186,75 747 186,75 0 216 747
5 FASSI Cyril 4 186,50 746 186,50 0 219 746
6 MURESAN Vasile 4 186,25 745 186,25 0 220 745
7 NIETO Laurent 4 183,50 734 183,50 0 220 734
8 LAURENT Bernard 4 183,00 732 183,00 0 201 732
9 VAN-TIEGHEM Yves 4 182,00 728 182,00 0 187 728
10 FAUCHON Pascale 4 179,25 717 179,25 0 203 717
11 LEFEBVRE Pascal 4 178,00 712 178,00 0 201 712
12 MERLAND Jean-françois 4 177,50 710 177,50 0 205 710
13 URBAN Pascal 4 174,25 697 174,25 0 185 697
14 DECOURCELLE Christophe 4 173,75 695 173,75 0 198 695
15 REMY Claude 4 165,75 663 165,75 0 180 663
16 VIALA Frédérique 4 164,25 657 164,25 0 201 657
17 ROUSSET Anthony 4 163,00 652 163,00 0 174 652
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LIGUE CHALLENGE CLUB 2017 Classements Space Bowling - Nimes

Classement LIGUE CHALLENGE CLUB 2017 ( Suite 1 )
Pos. Nom Equipe du joueur Parties Moy.H QA Moy. Hdp +Score +Série

18 ROUSSET Christian 2 159,50 319 159,50 0 181 319
19 MERLAND Evelyne 4 155,00 620 155,00 0 168 620
20 PAULHAN Martine 4 151,50 606 151,50 0 167 606
21 DELACROIX Diane 4 147,25 589 147,25 0 175 589
22 NIETO Maria 4 139,50 558 139,50 0 178 558
23 DIVET-RIVIERE Jean-marc 4 132,75 531 132,75 0 155 531
24 FASSI Amélie 4 119,75 479 119,75 0 129 479

Classement trié par moyenne handicap puis total handicap seulement.

Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties scratch

Pos. Nom Date +Score

1 NIETO Bernard 23/01 232
2 LAURENT DE VALORS Frédéric23/01 229
3 EYSSERIC Christian 23/01 224
4 NIETO Laurent 23/01 220
4 MURESAN Vasile 23/01 220

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch

Pos. Nom Date +Série

1 NIETO Bernard 23/01 824
2 LAURENT DE VALORS Frédéric23/01 790
3 EYSSERIC Christian 23/01 769
4 VIALA Alain 23/01 747
5 FASSI Cyril 23/01 746

Classement trié par meilleure série.

Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Meilleures parties scratch

Pos. Nom Date +Score

1 FAUCHON Pascale 23/01 203
2 VIALA Frédérique 23/01 201
3 NIETO Maria 23/01 178
4 DELACROIX Diane 23/01 175
5 MERLAND Evelyne 23/01 168

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch

Pos. Nom Date +Série

1 FAUCHON Pascale 23/01 717
2 VIALA Frédérique 23/01 657
3 MERLAND Evelyne 23/01 620
4 PAULHAN Martine 23/01 606
5 DELACROIX Diane 23/01 589

Classement trié par meilleure série.
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